2021年 11月 29 日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三津原 庸介

（コード番号 3341     東証第 1 部）

問合せ先 経営企画部長 東條  祐弘

（TEL．03-6810-0800）

連結子会社の外部委託先物流センターにおける火災に関するお知らせ

2021年11月29日午前8時50分頃、当社連結子会社である日本ジェネリック株式会社（本社：東京都千代田

区丸の内一丁目9番1号、代表取締役社長：三津原 庸介、以下「日本ジェネリック」といいます。）の製品

及び商品の保管等を委託している、株式会社日立物流西日本の物流センターにおいて火災が発生しました。

日本ジェネリックでは、同物流センターの一部を日本ジェネリックの西日本物流センターとして使用して

おり、本件につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 発生日時・経緯

2021 年 11 月 29 日（月） 午前 8 時 50 分頃 出火

2. 発生場所

大阪府大阪市此花区北港緑地 2 丁目

3. 被害状況

人的被害はありません。

委託保管製品及び商品の被災状況につきましては調査中です。

4. 業績への影響

保管等を委託している製品及び商品につきましては保険が適用される見込みです。業績に与える影

響につきましては、現在精査中であり、今後開示の必要が生じた場合には速やかにお知らせいたし

ます。

以 上